
   Приложение № 4 
 

СТРАТЕГИЧЕСКИ   ПЛАН 
 

за дейността на  ЗВО в  Община  Кюстендил 
О Д И Т Н А    В С Е Л Е Н А -  О Ц Е Н К А    Н А    Р И С К А  

за  периода  2014 - 2016 г. 
 

  № ОЦЕНКА НА РИСКА ЗА 2014-2016 г.  Използвани са оценки от 1 до 3 на рисковите фактори 
 
 

ИДЕНТИФИЦИРАНИ ЕДИНИЦИ 
 

п
од

л
еж

ащ
и

 н
а 

 
од

и
т 

 

РИСКОВИ ФАКТОРИ 

Рф 1 Рф 2 Рф 3 Рф 4 Рф 5 Рф 6 
Класи-

фициране 
Рисков 
индекс 

15 % 10 % 10 % 25 % 20 % 20 %   
Оценка 

0.45 
0.15 

Оценка 
0.30 
0.10 

Оценка 
0.30 
0.10 

Оценка 
0.75 
0.25 

Оценка 
0.60 
0.20 

Оценка 
0.60 
0.20 

Вис. 2,31 до 3,00 
Ср.  1,71 до 2,30 
Нис.1.00 до 1,70 

max  < 3 
min  > 1 

І. 
ПЪРВОСТЕПЕНЕН  РАЗПОРЕДИТЕЛ С 
БЮДЖЕТНИ КРЕДИТИ 

         

 
Дирекция “Финансово стопански дейности и 
бюджет” 

         

1. 
- счетоводно отразяване на вземанията и 
задълженията на общината 

Да 
2 

0.3 
1 

0.1 
2 

0.2 
2 

0.5 
3 

0.6 
2 

0.4 
Среден  2.10 

2. 
- анализ на активи осчетоводени по сметка 
“Разходи за придобиване на ДМА” 

Да 
2 

0.3 
2 

0.2 
3 

0.3 
2 

0.5 
3 

0.6 
2 

0.4 
Среден 2.30 

3. 
- доставката и разхода на материали в 
общинска администрация 

Да 
2 

0.3 
2 

0.2 
2 

0.2 
2 

0.5 
3 

0.6 
2 

0.4 
Среден 2.20 

 
Отдел “Административно обслужване и 
ЕСГРАОН” 

         

 
Отдел „Канцелария и управление на 
собствеността” 

         



    
 

2 
 

   15 % 10 % 10 % 25 % 20 % 20 %   
 Дирекция “Местни приходи”          

4. - събиране и обезпечаване на  местните приходи Да 
1 

0.15 
2 

0.2 
2 

0.2 
1 

0.25 
3 

0.6 
3 

0.6 
Среден 2.00 

 Дирекция „Икономически дейности”  
   
   

    
    

    
    

     
     

    
    

    
   

  
   

 Отдел “Планиране, разработване на обекти”          
 Отдел “Общинската собственост”          

5. - отдаване под наем на общинска собственост Да 
2 

0.3 
3 

0.3 
2 

0.2 
2 

0.5 
3 

0.6 
1 

0.2 
Среден 

 
2.10 

6. - отчуждаване и продажби Да 
1 

0.15 
2 

0.2 
2 

0.2 
2 

0.5 
3 

0.6 
1 

0.2 
Среден 

 
1.85 

7. - разпореждане с общинска собственост Да 
1 

0.15 
2 

0.2 
2 

0.2 
3 

0.75 
3 

0.6 
1 

0.2 
Среден 

 
2.10 

8. 
- актуване на общинската собственост и 
поддържане на архива 

Да 
1 

0.15 
2 

0.2 
2 

0.2 
3 

0.75 
3 

0.6 
1 

0.2 
Среден 

 
2.10 

 
Отдел „Управление и стопанисване на 
общински горски фонд” 

         

 
Дирекция "Устройство на територията, 
проектиране, строителен контрол и кадастър" 

         

 
Отдел "Кадастър, регулация и устройствено 
планиране" 

         

9. 
Отдел "Инвестиционно проектиране и 
разрешаване на строителството " 

Да 
3 

0.45 
2 

0.2 
3 

0.3 
2 

0.5 
3 

0.6 
1 

0.2 
Среден 2.25 

 Отдел "Контрол по строителството"          

 
 
Дирекция "Строителство и инвестиции" 
 

         

10. Отдел "Капиталово строителство" Да 
3 

0.45 
2 

0.2 
3 

0.3 
2 

0.5 
3 

0.6 
1 

0.2 
Среден 2.25 

11. Отдел "Подготовка и управление на проекти"  
1 

0.15 
2 

0.2 
2 

0.2 
2 

0.5 
3 

0.6 
1 

0.2 
Среден 

 
1.85 
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   15 % 10 % 10 % 25 % 20 % 20 %   
 Дирекция “Правни дейности”          

12. Отдел „Обществени поръчки”  
1 

0.15 
3 

0.3 
3 

0.3 
3 

0.75 
3 

0.6 
1 

0.2 
Среден 2.30 

13. Отдел “Човешки ресурси”  
1 

0.15 
3 

0.3 
3 

0.3 
3 

0.75 
3 

0.6 
1 

0.2 
Среден 2.30 

 Сектор “Протокол и връзки с обществеността”          
 Отдел “Младежки дейности и спорт”          

 
Дирекция “Здравеопазване, социални дейности 
и жилищна политика”  

         

 Отдел „Жилищна политика”          

 Отдел „Здравеопазване и социални дейности”          

ІІ. 
ВТОРОСТЕПЕННИ РАЗПОРЕДИТЕЛИ С 
БЮДЖЕТНИ КРЕДИТИ 

         

 ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА          

14. 
Началник отдел “Образование и наука” при 
община Кюстендил 

Да 
2 

0.3 
2 

0.2 
3 

0.3 
1 

0.25 
2 

0.4 
2 

0.4 
Среден 1.85 

15. 
Директора на ОУ “Св. Св. Кирил и Методий” 
 гр. Кюстендил – І-во 

Да 
1 

0.15 
2 

0.2 
2 

0.2 
2 

0.5 
3 

0.6 
1 

0.2 
Среден 1.85 

16. 
Директора на ОУ “Даскал Димитри”  
гр. Кюстендил - ІІ-ро 

Да 
2 

0.3 
2 

0.2 
3 

0.3 
2 

0.5 
2 

0.4 
2 

0.4 
Среден 2.10 

17. 
Директора на ОУ “Проф. Марин Дринов”  
гр. Кюстендил - ІІІ-то 

Да 
2 

0.30 
2 

0.2 
1 

0.1 
2 

0.25 
1 

0.2 
1 

0.2 
Нисък 1.25 

18. 
Директора на ОУ “Иван Вазов” 
 гр. Кюстендил –ІV-то 

Да 
1 

0.15 
2 

0.2 
2 

0.2 
1 

0.25 
3 

0.6 
1 

0.2 
Нисък 1.60 

19. 
Директора на ОУ “Христо Ботев” 
 гр. Кюстендил  – V-то 

Да 
2 

0.3 
2 

0.2 
2 

0.2 
2 

0.5 
3 

0.6 
2 

0.4 
Среден 2.20 
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   15 % 10 % 10 % 25 % 20 % 20 %   

20. 
Директора на  ОУ “Паисий Хилендарски” 
гр. Кюстендил –VІ-то 

Да 
1 

0.15 
2 

0.2 
2 

0.2 
1 

0.25 
3 

0.6 
1 

0.2 
Нисък 1.60 

21. 
Директора на ОУ “Ильо войвода” 
 гр. Кюстендил – VІІ-мо 

Да 
1 

0.15 
2 

0.2 
2 

0.2 
1 

0.25 
3 

0.6 
1 

0.2 
Нисък 1.60 

22. 
Директора на НУ “Св. Климент Охридски” гр. 
Кюстендил 

Да 
2 

0.3 
2 

0.2 
3 

0.3 
3 

0.75 
2 

0.6 
2 

0.4 
Висок 2.55 

23. 
Директора на ПМГ “Проф. Емануил Иванов” гр. 
Кюстендил 

Да 
1 

0.15 
2 

0.2 
2 

0.2 
2 

0.5 
3 

0.6 
1 

0.2 
Среден 1.85 

24. 
Директора на ЕГ “Д-р Петър Берон” гр. 
Кюстендил 

Да 
1 

0.15 
2 

0.2 
2 

0.2 
2 

0.5 
3 

0.6 
1 

0.2 
Среден 1.85 

25. 
Директора на Гимназия “Неофит Рилски” гр. 
Кюстендил 

Да 
1 

0.15 
2 

0.2 
2 

0.2 
1 

0.25 
3 

0.6 
1 

0.2 
Нисък 1.60 

26. 
Директора на СУ “Васил Левски” 
 гр. Кюстендил 

Да 
2 

0.3 
2 

0.2 
2 

0.2 
2 

0.5 
3 

0.6 
2 

0.4 
Среден 2.20 

27. 
Директора на НУ “Св. Св. Кирил и Методий”  
с. Раждавица 

Да 
2 

0.3 
2 

0.2 
3 

0.3 
3 

0.75 
2 

0.6 
2 

0.4 
Висок 2.55 

28. 
Директора на Професионална гимназия по 
механизация и селско стопанство "СВ. 
Климент Охридски"  гр.Кюстендил 

Да 
2 

0.3 
2 

0.2 
3 

0.3 
3 

0.75 
2 

0.4 
2 

0.4 
Висок 2.35 

29. 
Директора на Обединен детски комплекс 
 гр. Кюстендил 

Да 
3 

0.45 
2 

0.2 
3 

0.3 
2 

0.5 
1 

0.2 
3 

0.6 
Среден 2.25 

30. 
Директора на ЦДГ “Славейче” 
 гр. Кюстендил 

Да 
1 

0.15 
1 

0.1 
2 

0.2 
1 

0.25 
3 

0.6 
1 

0.2 
Нисък 1.50 

31. 
Директора на ЦДГ “Май”  
гр. Кюстендил 

Да 
1 

0.15 
1 

0.1 
1 

0.1 
2 

0.5 
1 

0.2 
1 

0.2 
Нисък 1.25 

32. 
Директора на ЦДГ “1-ви юни” 
 гр. Кюстендил 

Да 
1 

0.15 
2 

0.2 
2 

0.2 
2 

0.5 
3 

0.6 
1 

0.2 
Среден 1.85 

33. 
Директора на ОДЗ “Слънце”  
гр. Кюстендил 

Да 
1 

0.15 
1 

0.1 
1 

0.1 
2 

0.5 
1 

0.2 
1 

0.2 
Нисък 1.25 

34. 
Директора на ОДЗ “Еделвайс”  
гр. Кюстендил 

Да 
1 

0.15 
2 

0.2 
2 

0.2 
2 

0.5 
3 

0.6 
1 

0.2 
Среден 1.85 
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   15 % 10 % 10 % 25 % 20 % 20 %   

35. 
Директора на ОДЗ “Мечта” 
 гр. Кюстендил 

Да 
1 

0.15 
1 

0.1 
1 

0.1 
2 

0.5 
1 

0.2 
1 

0.2 
Нисък 1.25 

 СОЦИАЛНИ ДЕЙНОСТИ          

36. 
Директора на ДВФУ “Ильо войвода”  
гр. Кюстендил 

Да 
2 

0.3 
1 

0.1 
3 

0.3 
3 

0.75 
2 

0.6 
2 

0.4 
Висок 2.45 

37. 
Директора на ДВУИ- с. Преколница, 
община Кюстендил 

Да 
2 

0.3 
2 

0.2 
3 

0.3 
3 

0.75 
3 

0.6 
3 

0.6 
Висок 2.75 

38. 
Директора на ДЦДМУФУ “Вяра, надежда и  
любов”  гр. Кюстендил 

Да 
2 

0.3 
2 

0.2 
3 

0.3 
3 

0.75 
2 

0.4 
2 

0.4 
Висок 2.35 

39. 
Директора на Преходно жилище  
 с. Преколница 

Да 
2 

0.3 
2 

0.2 
3 

0.3 
3 

0.75 
3 

0.6 
2 

0.4 
Висок 2.55 

40. 
Директора на Центъра за обществена подкрепа 
гр. Кюстендил 

Да 
2 

0.3 
1 

0.1 
3 

0.3 
3 

0.75 
2 

0.6 
2 

0.4 
Висок 2.45 

41. 
Директора на Домашен социален патронаж 
Кюстендил 

Да 
2 

0.3 
2 

0.2 
3 

0.3 
3 

0.75 
2 

0.4 
2 

0.4 
Висок 2.35 

 КУЛТУРА И ДУХОВНО РАЗВИТИЕ          

42. 
Началник отдел “Култура и духовно развитие” 
при община Кюстендил 

Да 
2 

0.3 
2 

0.2 
2 

0.2 
2 

0.5 
3 

0.6 
2 

0.4 
Среден 2.20 

43. 
Директора на Регионална библиотека 
гр. Кюстендил 

Да 
2 

0.3 
2 

0.2 
2 

0.2 
2 

0.5 
3 

0.6 
2 

0.4 
Среден 2.20 

44. 
Директора на Художествена  галерия 
гр. Кюстендил 

Да 
1 

0.15 
2 

0.2 
2 

0.2 
3 

0.75 
3 

0.6 
1 

0.2 
Среден 

 
2.10 

45. 
Директора на Регионален исторически музей 
гр. Кюстендил 

Да 
2 

0.15 
2 

0.1 
2 

0.2 
2 

0.5 
3 

0.6 
2 

0.2 
Среден 

 
2.15 

46. 
Директора на Общински драматичен театър 
гр. Кюстендил 

Да 
3 

0.45 
2 

0.2 
3 

0.3 
2 

0.5 
1 

0.2 
3 

0.6 
Среден 2.25 

 ОБЩИНСКИ ПРЕДПРИЯТИЯ          

47. 
ОП „Чистота”  
гр. Кюстендил 

Да 
2 

0.3 
3 

0.3 
3 

0.3 
3 

0.75 
3 

0.6 
3 

0.6 
Висок 2.85 

48. 
ОП „Управление на общински имоти”  
гр. Кюстендил 

Да 
2 

0.3 
1 

0.1 
3 

0.3 
3 

0.75 
2 

0.6 
2 

0.4 
Висок 2.45 
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   15 % 10 % 10 % 25 % 20 % 20 %   

49. 
ОП „Обреден дом”  
гр. Кюстендил 

Да 
2 

0.3 
2 

0.2 
3 

0.3 
3 

0.75 
2 

0.4 
2 

0.4 
Висок 2.35 

50. 
ОП „Ученическо хранене”  
гр. Кюстендил 

Да 
2 

0.3 
2 

0.2 
3 

0.3 
2 

0.5 
2 

0.4 
2 

0.4 
Среден 2.10 

51. 
ОП „Обществена пералня”  
гр. Кюстендил 

Да 
2 

0.3 
2 

0.2 
3 

0.3 
3 

0.75 
3 

0.6 
2 

0.4 
Висок 2.55 

 
ТЪРГОВСКИ ДРУЖЕСТВА СЪС 100 % 
ОБЩИНСКО УЧАСТИЕ 

         

52. “Хигия” ЕООД гр.Кюстендил Да 
3 

0.45 
2 

0.2 
3 

0.3 
2 

0.5 
1 

0.2 
3 

0.6 
Среден 2.25 

53. “ДДД” ЕООД гр.Кюстендил Да 
1 

0.15 
2 

0.2 
2 

0.2 
2 

0.5 
3 

0.6 
3 

0.6 
Среден 2.25 

54. 
„Медико техническа лаборатория” ЕООД в 
несъстоятелност гр.Кюстендил 

Да 
2 

0.3 
3 

0.3 
3 

0.3 
3 

0.75 
3 

0.6 
3 

0.6 
Висок 2.85 

           
           

 
          
          
 
         РВО: 
          /Н.Иванов / 
 


